
Obsah

MUZEME, S KYM CHCEME 
Jak jsem se osobnostně rozvinula /  7 

Můžeme, s kým chceme /  10 
Akátová tyč /  13 

V posteli mladého muže /  15 
Ložnice je bojiště /  17 

Motorkář /  21
Se zákonodárcem v posteli /  30 

Escort servis /  33 
Kočičí drápky /  37 
Zlaté střevíčky /  39

RÝŽE NENÍ VÍNO
Půjčit a vrátit, nebo si nechat? /  45 

Prostata na srazu /  49 
Nejlepší savo v Evropě /  52 

Micin /  55 
Vendy /  62 

Rýže není víno /  69 
Trasy s Isabelou /  73 
Muži se rozvařili /  76 

Kolíčková /  78



Láskyplný morous /  80 
Teplýma se nerozdává /  82 
Srážka perfekcionistů /  85 

Střídačka /  88 
Účet po letech /  90 

Proč nejsou dokonalí? /  93 
Kytka vášně /  95 

Mýdlo /  99

ZAHRADA NĚHY
Mozkový veget /  107 

Mrkačka /  109 
Cyklisté /112

Nikdy nevíš, s kým kdo spí /  117 
Mamánek /120

Zásluhy se poznají na dovolené /  123 
Za vše může pyžamo /125  

Vždy jsme někde nejmladší /  128 
Naše čtvrtky /  130 
Plážová láska /132  

Svatba je nutná /  135 
Poeta /  138 
Vlasy /  141

Třešeň funguje nonstop /  145 
Závodníci se slovy /  148 

Zpětné zrcátko /  150 
Popel /  153 

Štafeta /  157 
Horoskop /  161 

Zahrada něhy /  165



LÉČBA BRADEM
Proradný Joffrey /  171 
Korporátní ňadra /175  

Manažer se nesmí soužit! /  178 
Mušle /  181 

Léčba Bradem /  184 
Nejlepší značka -  výstřih! /  187 

Home office /  190 
Poneva /  193

Trpění na vysoké noze /  198 
Slepice /  202 

Kartářka /  205

KDYŽ SE ROZUM DOSTAVÍ
Klouzavý volant /211 
Konflikt morálky /  218 

Látání u krbu /  221 
Hvězda nad rybníkem /  226 

Jezírko s rákosem /  234 
Záletník /  241 
Album /  248 

Stěhování /  257 
Když se rozum dostaví /2 7 8

Vzkaz chlapa s koulema /  281

Poděkování/  284


